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MÄRJAMAA VALLAVOLIKOGU 

 

Majandus- ja eelarvekomisjoni koosoleku protokoll   
 

Märjamaa                                                                                                                   13. märts 2013 nr 38 
 

Algus kell 15.00, lõpp kell 16.50 

 

Koosolekut juhatas: Urmas Kristal 

Protokollis: volikogu sekretär Janika Liländer 

 

Majandus- ja eelarvekomisjoni koosolekust võtsid osa komisjoni liikmed: Enn Raav, Lea Laurits, Maire 

Jaago, Urmas Kristal, Ülo Olm. 

Puudusid: Ants Riismaa, Koit Kuus, Üllar Aruksaar 

 

Kutsututena osalesid: vallavanem Eero Plamus, abivallavanem Triin Matsalu, vanem-maakorraldaja Paul 

Helliste (päevakorrapunktid 1-3), õigusnõunik Evi Rooda (päevakorrapunktid 4-5), vallasekretär Maigi Linna 

(päevakorrapunktid 1-2 ja 8), majandusosakonna juhataja Margus Vaher. 

 

Kinnitati alljärgnev PÄEVAKORD: 

1. Kohanimede määramine väikekohtadele ja liikluspindadele  

2. Kohanimede määramise kord  

3. Katastriüksustele sihtotsatarbe määramine  

4. Ehitise peremehetuks tunnistamine  

5. Vallavalitsusele lepingu sõlmimiseks nõusoleku andmine (käsundusleping Valgu Külaseltsiga)  

6. Märjamaa valla arengukava 2010-2025  Lisa  1 „Märjamaa valla arengukava 2010-2025 

Investeeringute kava 2012-2016“ muutmine  

7. Hobulaiu kaatri hanke tulemused  

8. Reklaami paigaldamise kord  

9. Kasti lasteaed Karikakar hoolekogu taotlus 

10. Valla 2013.a eelarve  

 

Päevakorrapunkt 1 

Kohanimede määramine väikekohtadele ja liikluspindadele 

 
Ettekandega esines P. Helliste, kes tutvustas eelnõud.  Täiendavaid selgitusi lisas M. Linna.   

Toimus arutelu. 

 

Otsustati: Vallavalitsuse esitatud eelnõud toetada. 

 

 

Päevakorrapunkt 2 

Kohanimede määramise kord 

 
Ettekandega esines P. Helliste. Määrusega delegeeritakse KOVi pädevusse kuuluvad ülesanded 

vallavalitsusele kiirendamaks nimede määramise protsessi. 

Täiendavaid selgitusi esitas M. Linna, kes märkis, et enamus korra sätteid baseerub kohanimeseadusele. 

Otsustati: Eelnõud toetada. 
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Päevakorrapunkt 3 

Katastriüksustele sihtotsatarbe määramine 

 

Ettekandega esines P. Helliste. Vallavalitsuse ettepanek on määrata Märjamaa vallas Kohatu külas asuva 

Aasa katastriüksuse (katastritunnus 42702:001:0025) jagamisel tekkiva  Pedaka katastriüksuse ning 

Kurereha katastriüksus sihtotstarbeks 100% maatulundusmaa. 

 

Otsustati: Vallavalitsuse ettepanekut toetada. 

 

 

Päevakorrapunkt 4 

Ehitise peremehetuks tunnistamine 

 

Ettekandega esines E. Rooda. Vallavalitsuse ettepanek on tunnistada peremehetuks ehitiseks Orgita külas 

asuv laohoone. Hoone omanikuks olnud firma on äriregistrist sundlõpetamise järgselt kustutatud. 

Dokumendihoidjateks on määratud juhatus liikmed.  

E. Rooda nimetas, et kui volikogu tunnistab hoone peremehetuks, siis vallavalitsusel on kavas Kesk-Eesti 

Jäätmehoolduskeskusega koostöös hoone lammutada. 

E. Rooda selgitas, et ilmselt on omanikud omandist loobunud, nad ei valda seda, ei tunne hoone vastu huvi 

ning ei võta vallaga ühendust.  

 
Ü. Olm arvas, et ehk ikkagi on võimalik hoonele kasutus leida ja odavalt müüki panna. 

E. Rooda arvas, et uue ehitamine on lihtsam kui vana rekonstrueerimine ning müümine eeldab, et eelnevalt 

oleks maa munitsipaliseeritud. 

T. Matsalu märkis, et praktika on näidanud, et maa munitsipaliseerimine selliste varemete juurde ei õnnestu.  

Lammutamiseks teeks Kesk-Eesti Jäätmehoolduskeskus KIK-i projekti. Maa jääks riigi maaks.  

Teine lahendus oleks, et munitsipaliseeriksime hoone aluse ja selle teenindamiseks vajaliku maa. Maa 

asukoht on iseenesest hea, asub Orgita tootmispiirkonnas.  

E. Plamus: Üks võimalus on koondada sealse piirkonna vabad maad ning nimetada Orgita tööstuspargiks. 

Kommunikatsioonid on seal olemas. Häda ongi selles, et ei ole vaba maad. Ja kui on, siis on killustatult, kuid 

tänapäevane tootmine vajab ikkagi päris suurt maa-ala.  

 

Toimus arutelu. 

 
Otsustati: Toetada vallavalitsuse esitatud eelnõud.  

 

 

Päevakorrapunkt 5 

Vallavalitsusele lepingu sõlmimiseks nõusoleku andmine (käsundusleping Valgu Külaseltsiga) 

 

Ettekandega esines E. Rooda. Eelnõu on seotud volikogu varasema otsusega anda Valgu kontori kinnistu 

Valgu Külaseltsi tasuta kasutusse ning otsusega viia Valgu rahvamaja tegevus üle Valgu kontorisse. Kontoris 

tegutseb jätkuvalt ka Valgu külaraamatukogu.  Kuna seltsile on üle antud terve kinnistu, siis on MTÜ 

esindajaga läbi räägitud ka kogu kinnistu haldamise üleandmine. Lisaks soovib vallavalitsus anda külaseltsile 

üle Valgu keskasulas heakorratööde teostamise  ning Valgu klubi kinnistu heakorra tööd.  

Ettepanek on eraldada valla 2013.a eelarvest külaseltsile raha samas mahus kui kulus vastavateks töödeks 

2012.aastal. Eelnõu seletuskirjas on summa (13 570 €) lahti kirjutatud. Lepingu projekt näeb ette kvartaalset 

aruandlust.  

Ettepanek on anda vallavalitsusele käsunduslepingu sõlmimiseks nõusolek. Leping hõlmaks Valgu kontori 

kinnistu haldamise teenust (nii maa-ala kui hoone) ning heakorrateenust Valgu klubi kinnistul ja Valgu 

keskasulas nendel aladel, mis on seni olnud valla poolt heakorrastatud.  

Leping kehtiks aasta lõpuni. Kavas on ümber vaadata valla eelarvest mittetulundusliku tegevuse toetamise 

kord ning näha seal ette lisaks projektide rahastamisele ka tegevustoetus ja investeeringutoetus. Siis saab uue 

korra alusel sõlmida külaseltsiga uue lepingu. 
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Otsustati: Toetada vallavalitsusele lepingu sõlmimiseks  nõusoleku andmist. 

 

 

Päevakorrapunkt 6 

Märjamaa valla arengukava 2010-2025  Lisa  1 „Märjamaa valla arengukava 2010-2025 

Investeeringute kava 2012-2016“ muutmine 

 
Ettekandega esines T. Matsalu, kes tutvustas kavandatavaid muudatusi, mis tulenevad sel aastal selgunud 

vajadustest. Mõningal juhul on tegemist investeeringute kavas olevate objektide nihutamisega ühest aastast 

teise. 

Muudatused oleks järgmised: 

1) täpsustunud on Orgita kergliiklustee ehitamise maksumus seoses elektriliini ümberpaigutamisega 

(suurenenud on valla eelarvest kaetav summa); 

2) Midrimaa mänguväljaku rajamine on lükatud 2014. aastasse. Sel aastal EASi regionaalsete 

investeeringute toetuste programmist projekt toetust ei saanud, kuid meile on kuluaarides antud 

lubadus, et 2013.a sügisesest voorust me selle rahastuse saame. Kui arvestada, et otsus tuleb 

novembris, siis investeeringute kavas peaks mänguväljak kajastuma 2014. aastal.  

3) Pillerpalli lasteaia pesuruumide remondiks ei olnud sel aastal võimalik lisaraha taotleda ning 

ettepanek on tõsta investeering järgmisse aastasse. 

4) Pillerpalli lasteaia mänguväljakuks eraldas siseministeerium oma eelarvest 4400 eurot. Kuna tegemist 

on investeeringuga, siis tuleks see kajastada investeeringute kavas. Valla eelarvest raha kavas 

eraldada ei ole. Planeeritakse viia lasteaia õuealaatraktsioonid standarditele vastavaks.  

5) Märjamaa keskväljakule rajatava bussijaama hoone ehitamine – täpsustunud on investeeringu 

summa. Võrreldes 2012.a. arvestusega on kallinemine 3100 €. 

6) Ettepanek on lisada kavasse Märjamaa ujula õhk-vesi soojapumba soetamine. Investeering on kavas 

teha ujula eelarve ümberjagamise arvelt. 

7) Noortekeskuse ehitamine  oli planeeritud aastatesse 2015-2016, arvestades eelmisel volikogu istungil 

otsustatule on ettepanek tuua investeering aastatesse 2014-2015. 

8) Energeetika ossa on ettepanek lisada Sipa mõis, kus CO2 vahenditest rekonstrueeritakse 

küttesüsteem. 

9) Teede ja tänavate alla on ettepanek planeerida bussijaama esine sissesõidutee. Olenevalt hanke 

tulemustest selgub kui palju jääb 2013.a raha kruusakateega teede rekonstrueerimiseks. Kahe 

investeeringu kogusummaks on kavandatud 150 tuhat eurot.  

10) Ettepanek on kavandada 2013. aasta investeeringuks Märjamaa gümnaasiumi tuletõkkeuste 

paigaldamine ja optilise sidekaabli ehitus. Investeering tehtaks Märjamaa Gümnaasiumile 

riigieelarvest hariduskulude investeeringuteks  eraldatud vahendite arvelt. 

11) Valgu põhikooli oleks vaja soetada, seoses Valgu rahvamaja tegevuse osalise üleviimisega 

koolimajja,  saali lavakardinad ja valgustus. Summa ca 16 600 eurot. 

12) Ettepanek on lisada investeeringute kavasse 2013.aasta investeeringuks Laukna tänavavalgustuse 

osaline rekonstrueerimine (Margus Jehe ettepanek). Seoses valguskaabli paigaldamisega kavandab 

Elion Ettevõtted AS Laukna analoog-telefonijaama ümberehitust digitaalseks, mis toob kaasa 

ulatuslikud kaevetööd plaanitava tänavavalgustuse rekonstrueerimise piirkonnas. 

Rekonstrueerimistööde ühitamine Elion Ettevõtted AS-i pool planeeritavate töödega võimaldab 

kulutusi kokku hoida. Rekonstrueerimise eeldatav maksumus on 10 000 €. 

13)  Täpsustunud on Märjamaa rahvamaja projekti „“Rahvarõivaste uuendamine Märjamaa 

rahvatantsurühmale Hopsani“ summad. 

T. Matsalu lisas, et investeeringu kava muudatustega on arvestatud II lugemiseks esitatud valla 2013.a 

eelarve eelnõus. 

 

Otsustati: Toetada vallavalitsuse ettepanekuid. 
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Päevakorrapunkt 7 

Hobulaiu kaatri hanke tulemused  
 

Ettekandega esines M. Vaher, kes andis ülevaate hanke tulemustest. Pakkumiskutse dokumente küsis 4 

firmat, pakkumuse esitas üks – AS Tallinna Olümpiapurjespordikeskus, kes on nõus meile müüma Conrad 

900 (Aramis) tüüpi kaatri. Kaatri ehitusaastaks on 1988. Tegemist on avamere kaatriga, mille pikkus on 9,1 

m, laius 3 m ning süvis 0,8 m. Lubatud inimeste arv pardal 10 inimest. Pakkumuse hind koos käibemaksuga 

on 46 560 eurot. 

M. Vaher avaldas arvamust, et pakkumuses esitatud inimeste arv ei ole õige, müügikuulutuses oli märgitud 

12 inimest. 

Vallavalitsus taotleb  volikogult luba ostu-müügilepingu sõlmimiseks.   

Toimus arutelu. 

M. Vaher lisas, et teades pakutavat masinat, siis see on suurem kui olemasolev kaater. Süvis on sama, kuid 

kaater on pikem. Olemasolevat lautri auku tuleb laiemaks teha, et paati saaks seal ümber keerata. Aga see ei 

ole probleem, see on ekskavaatori töö ning paadiga saab ka tagurpidi sõita.  

 

M. Jaago täheldas, et nii palju kui tema on inimestega rääkinud, on inimesed väga selle ostu vastu. 

M. Vaher vastas, et talle on tehtud ostu toetavaid kõnesid teemal „ärge mingil juhul taganege, hoidke 

Hobulaid alles, kui transporti pole, on laid läinud.“  

U. Kristal: Ehk tulekski esmalt paika panna, kas meil on Hobulaiu puhkebaasi vaja? 

Ü. Olm, T. Matsalu, M. Vaher olid seda meelt, et ilma oma paadita pole võimalik puhkebaasi pidada. 

M. Vaher tõi paralleeli Märjamaa sauna, ujula, raamatukoguga, võimlatega, milledele kõikidele maksab vald 

eelarvest peale. Kui lähtuda sellest, et Hobulaiule tuleb valla eelarvest peale maksta ja seepärast nagu poleks 

seda mõtet pidada, siis poleks ühegi eelnimetatud asutuse pidamisel mõtet.  

M. Vaher lisas, et ajakirjanduses püstitatud küsimusele, et kas kaater või laste mänguväljak, vastas tema, et 

tuleb ka mänguväljak.  

T. Mastalu kinnitas, et siin saabki olla vaid üks vastus – tulevad mõlemad. 

 

Toimus arutelu. 

Ü. Olm ja U. Kristal, T. Matsalu, E. Plamus väljendasid paadiostu toetavat seisukohta. 

T. Matsalu rõhutas Hobulaiu unikaalsust ja sotsiaalset suunitlust,  M. Vaher viitas Hobulaiu suhteliselt 

väiksele kulule võrreldes valla kogu eelarve kuludega. E. Plamus nimetas, et Hobulaiu näol on tegemist 

analoogse projektiga kui seda on Kilplala, Pokumaa, loodav Lotemaa jne, mis on samuti valdade projektid.  

 
E. Raav küsis, kas ei oleks mõeldav moodustada osaühing puhkebaasi haldamiseks nagu omal ajal oli 

veemajanduse juhtimiseks OÜ Märjamaa Vesi.  

T. Matsalu: Paat tuleks ikka osta. 

E. Raav: OÜ eesmärk oleks kasumit teenida. 

Ü. Olm: Kasumisse ei jõuks ta ikka. 

L. Laurits: Teenus läheks kliendile niivõrd kalliks, et ta ei läheks sinna. 

M. Vaher tõi paralleeli Märjamaa saunaga, mida vald doteerib, sest sauna piletit ei saa tõsta nii kalliks, et seal 

enam keegi ei käiks. 

 

M. Jaago: Mitu paadimeest sinna mõeldud on? 

M. Vaher: Üks paadimees, kellel on asendaja.  

 

Toimus keskustelu. 

U. Kristal: Arvan, et seda punkti hääletama ei pea. 

 
Otsustati: Toetada lepingu sõlmimiseks nõusoleku andmist. 
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Päevakorrapunkt 8 

Reklaami paigaldamise kord 
 

Ü. Olm küsis esmalt, kas see eekiri peab nii keeruline olema.  

M. Linna selgitas, et reklaamiseadus ei reguleeri menetluslikku osa ning see on sätestatud käesolevas 

eeskirjas. Mingisugustele kriteeriumitele peaks reklaam ikkagi vastama. Eeskiri on seotud reklaamiseaduse, 

teeseaduse, muinsuskaitse seaduse ja alkoholiseadusega.  Vallavalitsusse on helistatud ja pahandatud, et miks 

on alev täis näotuid silte, teateid kleebitakse suvalistesse kohtadesse. Vallavalitsuse soov on, et need asjad 

saaks lahendatud ja vald ilusama ilme. 

Kehtiv määrus oli eelkõige suunatud maksu kogumisele ja reklaami väljanägemist reguleeris see 

minimaalselt.  

M. Linna lisas, et tema meelest on eeskiri võrdlemisi lihtne ja kui inimesele jääb siiski seda lugedes midagi 

arusaamatuks, on nii tema kui M. Vaher nõus selgitama ja aitama.  

Ü. Olm sõnas, et oluline on see, et eeskiri ei jääks vallavalitsuse ametnikele vaid karistamise aluseks.  

M. Linna vastas, et kui inimene esitab vallavalitsusele tõesed andmed, ei tohiks probleeme tekkida.  

 

Otsustati: Välireklaami paigaldamise eeskirja eelnõud esitatud kujul toetada. 

 

 

Päevakorrapunkt 9 

Kasti lasteaed Karikakar hoolekogu taotlus 

 
Kasti lasteaed Karikakar hoolekogu on esitanud valda taotluse eraldada eelarvest raha inventari soetamiseks 

seoses sügisest lasteaias II rühma avamisega (taotlus registreeritud 07.03.2013 nr 13-1.4/717).  

M. Jaago: Varbolas peaks ju ühe rühma mööbel üle olema? 

U. Kristal: Kasti lasteaia majaomaniku poolt (kes on hoolekogu liige) tõstatati küsimus, et miks ei osteta 

remonditud ruumidesse kohe ka uut mööblit? Lasteaia juhataja mõte oli, et ta saab vanadest asjadest avatava 

rühma mööbli komplekteeritud. 

E. Plamus: Vallavalitsus ei ole taotlust veel arutanud. Võtame seda täna kui informatsiooni. 

 

Otsustati: Võtta taotlus teadmiseks.  

 

 

Päevakorrapunkt 10 

Valla 2013.a eelarve  

 
Ettekandega esines L. Laurits. 

Ettekandja vastas küsimustele. 

Pikemalt kõneldi Märjamaa raamatukogu vaegtöödest. 

 

Otsustati: Suunata eelarve eelnõu volikogusse. 

 

 
 

 

 

Urmas Kristal                                                                           Janika Liländer 

Koosoleku juhataja                                                                  Protokollija 


